DAFTAR PUSTAKA

- R. Darwis dan A. U. Dilo, "Implikasi Falsafah Siri'Na Pacce pada Masyarakat Suku Makassar di Kabupaten Gowa," *EL HAKAKAH (TERAKREDITASI)*, vol. 14, no. 2, hlm. 186–225, 2013.
- H. Al-Murtado, "Pemikiran Ekonomi Islam Abu Yusuf (113 - 182 H/731 - 798 M)," *I'TIBAR: Jurnal Ilmiah Ilmu-Ilmu Keislaman*, hlm. 19–34.
- M. Irawan, "MEKANISME PASAR ISLAMI DALAM KONTEKS IDEALITA DAN REALITA (Studi Analisis Pemikiran Al-Ghazali dan Ibnu Taimiyah)," *Jebis*, vol. 1, no. 1, hlm. 67–78, 2015.
- H. P. D. P. H. D.